
 

令和 7 年 7 月 吉日 

お客様 各位 

夏季休業日のお知らせ 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業を下記の通りとさせて頂きます。連休の前後は製造及び出荷が集中いたしますので、予め納期に余裕をも

ってご発注くださいますようお願い申し上げます。 

ご繁忙の折ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

8/3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 8 

 

9 

 

10 

 

11 

山の日 

12 

夏季休業日 

 

13 

夏季休業日 

 

14 

夏季休業日 

 

15 

夏季休業日 

 

16 

 

 

17 

 

18 

通常営業 

 

19 

 

20 

 

21 22 

 

23 

 

※網掛＝休業日 

以上 
 


